1

Уполномоченное учреждение: ГКУ «УКС»

Заказчик: АНО «Развитие спортивных и

инфраструктурных объектов»

ПРОТОКОЛ № 3-04251-ЭЗП-РСИО

Вскрытия заявок с предложениями на участие в запросе предложений

в электронной форме

29 апреля 2025 г.

1. Процедура открытия доступа к поданным заявкам на участие в запросе

предложений в электронной форме проведена: 29.04.2025 8:20 по адресу: г. Москва,

Тверской б-р, д.15, стр.1, каб. 106.

2. Присутствовали:

Состав комиссии ФИО Присутствие

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Секретарь

Присутствовали 5 (пять) из 6 (шести).

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

3. Наименование предмета запроса предложений: запрос предложений в

электронной форме на право заключения договора на выполнение подрядных работ по

реконструкции объекта: «Реконструкция с устройством лифтов зданий ГБУ города

Москвы «Комплексный реабилитационно-образовательный центр» по адресу: ул. 16-я

Парковая, д.4».

Начальная (максимальная) цена договора: 87 212 169 (восемьдесят семь миллионов

двести двенадцать тысяч сто шестьдесят девять) рублей 11 копеек,  в том числе НДС.

4. Количество поданных заявок на участие в запросе предложений в

электронной форме, а также дата и время регистрации каждой такой заявки:

Регистрационный № заявки Дата и время регистрации заявки

1 28.04.2025 17:45

К сроку окончания подачи заявок было подано заявок 1 (одна) шт.

5. В ходе открытия доступа к поданным заявкам с предложениями участников, были

установлены следующие сведения в отношении каждого участника закупочной

процедуры в порядке их поступления, согласно дате и времени регистрации каждой такой

заявки.

5.1. Общие сведения:

Регистрационный

№ заявки

Наименование

участника закупки

(ИНН), ФИО

Местонахождение

 (почтовый адрес)

1
ООО «МОНАРТ СТРОЙ»

7728460528

г. Москва, ул. Рябиновая, д. 26, стр. 1,

пом. 153

2

5.2. Предложение участника по условиям исполнения договора, являющееся критерием

оценки предложения на участие в запросе предложений в электронной форме:

Регистра

ционный

№ заявки

Показатели (значения) в предложении участника закупки,

являющиеся критерием оценки

Цена предложения

(руб.)

Квалификация участника закупки:

(да / нет)

Наличие опыта

выполнения работ

по строительству

и/или

реконструкции

объектов

капитального

строительства, за

исключением

линейного объекта

Наличие опыта

выполнения работ

по строительству

и/или

реконструкции

объектов

капитального

строительства, за

исключением

линейного объекта

Наличие

финансовых

ресурсов

1 87 212 169,11 с НДС да да да